1

证券代码：300551        证券简称：古鳌科技         公告编号：2022-001

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于收购北京东方高圣投资顾问有限公司 51%股权

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海古鳌电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 23

日召开 2021 年第一次临时股东大会审议通过了《关于收购北京东方高圣投资顾

问有限公司 51%股权暨签署<股权转让协议>的议案》。详见公司披露于巨潮资讯

网的相关公告。根据《股权转让协议》的约定，北京东方高圣投资顾问有限公司

已于近日完成工商变更登记手续，并取得北京市西城区市场监督管理局核发的

《营业执照》。

工商变更事项如下：

 变更前 变更后

名称 北京东方高圣投资顾问有限公司 东高（北京）科技有限公司

法定代表人 卢盛政 陈崇军

营业期限 1998 年 02 月 18 日至 2028 年 2 月 17 日 1998 年 02 月 18 日至长期

股东
东方高圣科技有限公司

上海睦誉企业管理中心（有限合伙）

上海古鳌电子科技股份有限公司

东方高圣科技有限公司

董事 卢盛政 陈崇军、姜小丹、董朋林

总经理 卢盛政 董朋林

变更后《营业执照》登记信息如下：

 2

1、名    称：东高（北京）科技有限公司

2、统一社会信用代码：911101091023717184

3、类    型：其他有限责任公司

4、住    所：北京市西城区红莲南路 28 号 6-1 幢四层 B456 室

5、法定代表人：陈崇军

6、注册资本：2500 万元

7、成立日期：1998 年 02 月 18 日

8、营业期限：1998 年 02 月 18 日至长期

9、经营范围： 证券投资咨询；经营电信业务；广播电视节目制作；投资管

理；财务咨询（不得开展审计、验资、查账、评估、会计咨询、代理记账等需经

专项审批的业务，不得出具相应的审计报告、验资报告、查账报告、评估报告等

文字材料）；企业管理咨询；技术开发、咨询、服务；设计、制作、代理、发布

广告；承办展览展示活动；会议服务；计算机系统服务；数据处理（仅限 PUE

值在 1.4 以下）；基础软件服务；应用软件服务；销售计算机软硬件及辅助设备、

电子产品；企业形象策划；公共关系服务；教育咨询（不含出国留学咨询与中介

服务）。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展

证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以

外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低

收益”；市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁

止和限制类项目的经营活动。）

特此公告。

上海古鳌电子科技股份有限公司

董 事 会

2022 年 1 月 14 日